EDITAL Nº 005, DE 26 DE NOVEMBRO 2015.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. WALTER
KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso de suas atribuições, torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0)
do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS

EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 25/01/2016 ATÉ 26/01/2016.
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

AUXILIAR TECNICO EM EDIFICACOES

Inscrição Candidato C.P C.M C.G N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.

3516 ADEMIR DE JESUS LIMA 1,20  0,40  1,40  3,00  9,00  6,00  APROVADO(A) 1º

PROF. DE EDUCACAO MUSICAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.

4104 JULIANO DE OLIVEIRA 2,40  0,00  0,90  4,55  10,00  7,28  APROVADO(A) 1º

3437 KEZI DE OLIVEIRA 2,40  1,20  0,60  4,95  9,00  6,98  APROVADO(A) 2º

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato C.P C.M C.G N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

MEDICO VETERINARIO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

3770 MAYRA CARRARO DI GREGORIO 1,80  1,80  1,50  0,50  5,60  APROVADO(A) 1º

4110 LETICIA FARINEA POHL 1,20  1,50  1,20  1,25  5,15  APROVADO(A) 2º

 EDITAL Nº 005, DE 26 DE NOVEMBRO 2015.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

2

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AGENTE DE SERVICOS GERAIS I

Inscrição Candidato C.P C.M C.G   N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.

3427 JONEI DE MORAES 2,80  2,00  1,20  0,00  6,00  8,00  7,00  APROVADO(A) 1º

4015 ANTONINHO AMALCABURIO 0,80  0,40  0,40  0,00  1,60  9,00  5,30  APROVADO(A) 2º

Publica-se em 25 de Janeiro de 2016.

APRENDER.COM